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 برنامه آماده‌سازی چادرملو
ــوی اردکان درباره  ــال چادرملـ ــی مدیر تیم فوتبـ ــراز فاطمـ فـ
ــازی تیمش می‌گوید: »با توجه به تعطیلات  برنامه آماده‌سـ
ــوی اردکان از  ــازی تیم فوتبال چادرملـ ــگ اردوی آماده‌سـ لیـ
ــه نفرات تیم در جزیره  ــنبه ۲۲ آبان با حضور کلیـ روز سه‌شـ
کیش برپا شده و تا روز شنبه ۲۶ آبان ادامه دارد. همچنین 
ــه جلسه‌ای در طول روز  با تصمیم کادرفنی تمرینات دو و سـ
زیر نظر سرمربی تیم آقای »سعید اخباری« برگزار می‌شود. 
همچنین بر اساس تصمیمات صورت گرفته و توافق انجام 
ــنجان قرار است روز یکشنبه ۲۷  شده با باشگاه مس رفسـ
آبان، در تهران یک بازی تدارکاتی با مس جهت آماده‌سازی 
هرچه بیشتر دو تیم برگزار شود. اولین بازی ما پس از اردوی 
کیش در چهارچوب جام حذفی روز یکشنبه چهارم آذرماه، 
مقابل تیم بزرگ و بااصالت ملوان بندرانزلی که خود سابقه 
ــگاه شهید نصیری یزد  قهرمانی در این جام را دارد در ورزشـ
ــت زیادی  ــی اهمیـ ــام حذفـ ــا به جـ ــود.« آنهـ ــزار می‌شـ برگـ
ــت،  ــد: »قهرمانی در جام حذفی هدف بزرگی اسـ می‌دهنـ
ــگفتی‌ها  ــام حذفی به جام شـ ــه می‌دانید جـ ــور کـ همان‌طـ
معروف شده، ما در این جام، بازی به بازی پیش می‌رویم و 
تمام تلاش خودمان را برای کسب بهترین نتیجه و شادی 
ــزه و روحیه  ــه کار خواهیم گرفت. انگیـ ــتان یزد بـ مردم اسـ
بازیکنان و مجموعه تیم با توجه به جایگاهی که در جدول 
داریم و همچنین شرایطی که به واسطه بردهای خانگی در 
ــت و قطعاً تا انتهای فصل به  ــت آوردیم، بالا اسـ لیگ به دسـ
دنبال این هستیم که این شرایط را حفظ کنیم.« مدیر تیم 
چادرملوی اردکان در خصوص وضعیت مصدومان تیمش 
می‌گوید: »محمدحسین فلاح و رضا دهقان دو مصدوم تیم 
ما هستند که رضا دهقان اکنون ۲۰ روز از دوره نقاهت خود 
ــته و در اردوی آماده‌سازی تیم در کیش  ــر گذاشـ را پشت‌سـ
ــورت انفرادی در حال تمرین  ــر نظر کادرفنی، البته به صـ زیـ
است، همچنین امیدواریم که محمدحسین فلاح به بازی 

مقابل تراکتور در لیگ برتر برسد.«
 

واهمه سیرجانی‌ها از چیگالشی
تیم تراکتور پس از پایان فیفادی، در اولین مسابقه خود در 
ــیرجان خواهد رفت. این  جام حذفی به مصاف گل‌گهر سـ
دیدار به عنوان یک چالش جدی برای چیگالشی، مهاجم 
آلبانیایی تراکتور به شمار می‌آید؛ گل‌گهر با داشتن بهترین 
خط دفاعی لیگ برتر، کار دشواری را پیش‌روی تراکتور قرار 
ــی در آخرین بازی خود مقابل روشن  خواهد داد، چیگالشـ
تاجیکستان با ثبت هت‌تریک، نشان داد که آماده است تا در 
این رقابت‌ها درخشش خود را ادامه دهد. دراگان اسکوچیچ، 
سرمربی تراکتور، در بازی برگشت با روشن تاجیکستان به 
چیگالشی اعتماد کرد و او نیز با عملکردی فوق‌العاده، این 
اعتماد را به خوبی جبران کرد. مهاجم آلبانیایی در این دیدار 
ــد در کمتر از 13 دقیقه سه گل به ثمر برساند و این  موفق شـ
عملکردش هواداران تراکتور را به حضور یک مهاجم گلزن 
دیگر در تیم‌شان امیدوار کرد. اکنون، اسکوچیچ دو مهاجم 
باکیفیت در اختیار دارد که به‌وضوح از نظر فنی سطح بالایی 
دارند، سبک بازی اشترکالی و چیگالشی شباهت زیادی به 
ــتاره‌هایی که تراکتور در جناحین در  ــر دارد، البته سـ یکدیگـ
اختیار دارد اجازه نمی‌‌دهد تا سرخپوشان از حضور همزمان 
آنها بهره ببرند، مگر در زمانی که نیاز به گلزنی داشته باشند 
و اسکوچیچ با دو مهاجم هدف در زمین حضور پیدا کند. با 
این حال تراکتوری‌ها در انتظار بازی این تیم در جام حذفی 
ــان آنها در یک دیدار دیگر به  خواهند بود تا مهاجم درخشـ
میدان برود و عملکرد او را مورد ارزیابی بیشتری قرار دهند، 
خط دفاعی گل‌گهر و سبک بازی این تیم عیار چیگالشی را 

به وضوح نشان خواهد داد.

جریمه 51 میلیونی رحمتی
ــیدمهدی  سـ ــال  فوتبـ ــیون  فدراسـ ــی  انضباطـ ــه  کمیتـ
ــود محرومیت  ــوادار را باوجـ ــم هـ ــرمربی تیـ ــی سـ رحمتـ
ــاده 89 به  ــاس مـ ــور در رختکن بر اسـ ــل حضـ ــه دلیـ او بـ
ــن حکم قابل  ــه کرد. ایـ ــون تومان جریمـ ــغ 51 میلیـ  مبلـ

تجدیدنظر است.
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با خروج جواد نکونام از استقلال هر چند 
مشکلات این تیم تمام نشد، اما در همان روزها 
بدتر از همه دردهایی که استقلال با نکونام 
دچار آن شده بود، بلاتکلیفی نیمکت خیلی 
هواداران را اذیت کرد و در نهایت استقلالی‌ها 
مجبور شدند در روزهایی که گمانه‌زنی‌های 
فراوانی درباره سرمربیان مختلف وجود داشت، 
آبی‌ها بعد از ناامیدی از خیلی از آدم‌ها، به 
سراغ سرمربی آفریقایی رفتند و تیم‌شان را به 
موسیمانه سپردند. حالا انگار سپاهان اصفهان 
هم به همین درد دچار شده و نیمکت این تیم 
هم هنوز وضعیتش مشخص نیست و این در 
حالی است که در سال‌های گذشته سپاهان 
در جذب سرمربیان و مربیان موفق عمل 
می‌کرد. با نگاهی به سرمربیان گذشته این 
تیم، به خوبی مشخص می‌شود که سپاهان 
توانسته در سال‌های گذشته بهترین مربیان را 
به خدمت بگیرد که اکثر آنها سابقه قهرمانی در 
کارنامه‌‌شان داشته‌اند و یا حداقل در تیم‌های 

بزرگ مربیان موفقی بوده‌اند.
 اما حالا شرایط متفاوت شده است به طوری 
که سپاهان در سه چهار بازی گذشته شاید 
برای اولین بار، بدون سرمربی بوده و توان 

تصمیم‌گیری در این باشگاه برای انتخاب 
سرمربی وجود ندارد. در اوایل فصل و حتی 
قبل از شروع فصل زمزمه‌هایی درباره جدایی 
مورایس از سپاهان وجود داشت و حتی 
حاشیه‌هایی هم درباره موافق نبودن بازیکنان 
برای ادامه حضور مورایس در این تیم به وجود 
آمد، اما در نهایت مدیران سپاهان تصمیم 
به ادامه همکاری با این سرمربی گرفتند که 
در نهایت بعد از گذشت 10 هفته از بازی‌ها، 

مورایس از سپاهان جدا شد.
بعد از جدایی این سرمربی، سپاهانی‌ها 
بشدت دنبال جایگزین او هستند، اما تا کنون 
موفق نشده‌اند. مورایس در بازی آخر مقابل 
آلومینیوم اراک با پیروزی از زمین خارج شد 
اما با نتایج ضعیف این تیم در هفته‌های 
گذشته و بازی‌های آسیایی، او از نیمکت 
سپاهان جدا شد و البته باز هم حرف‌هایی 
درباره نارضایتی بازیکنان وجود داشت. با 
رفتن مورایس، گزینه خارجی و محرم نویدکیا 
اصلی‌ترین گمانه‌زنی‌ها درباره نیمکت سپاهان 
بودند. اما بعد از گذشت ده، یازده روز هنوز 
خبر موثقی در این باره وجود ندارد. سپاهان 
بعد از مورایس به آلمیدا اعتماد کرد و نتیجه 
این اعتماد یک پیروزی پر گل مقابل شارجه 
امارات شد و این تیم در حالی که در بازی رفت 
مقابل شارجه امارات بازی را با مورایس سه بر 
یک واگذار کرده بود، در روزی که آلمیدا روی 
نیمکت بود نتیجه این بازی کاماً برعکس 
شد و سپاهان با نتیجه سه بر یک بازی را 
برد. اما بازی ضعیف سپاهان بازهم در لیگ 
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هفته یازدهم

یکشنبه 11 آذر

17:30 ............................. ذوب‌آهن-  شمس‌آذر قزوین

دوشنبه 12 آذر

هوادار- استقلال خوزستان............................... 15:30

15:30. ...................... آلومینیوم اراک - گل‌گهر سیرجان

15:30 ..................................... خیبر خرم‌آباد- ملوان

سه‌شنبه 13 آذر

تراکتور تبریز -  چادرملو اردکان........................... 16:30

شنبه 17 آذر

17:30 ........................... پرسپولیس - نساجی مازندران

فولاد خوزستان - استقلال .................................20:00

یکشنبه 18 آذر

مس رفسنجان - سپاهان ................................. 17:30

هفته دوازدهم

سه‌شنبه 20 آذر

استقلال خوزستان- ذوب‌آهن ..........................  17:30

17:30  ....................... چادرملو اردکان- آلومینیوم اراک 

جمعه 23 آذر

17:15 ................................... مس رفسنجان- هوادار 

17:15 ........................ نساجی مازندران- خیبر خرم‌آباد 

17:30  ................................. شمس آذر قزوین- فولاد 

یکشنبه 25 آذر

استقلال- گل‌گهر سیرجان ..............................  17:30

دوشنبه 26 آذر   

17:30  ............................................ ملوان- تراکتور

سپاهان- پرسپولیس.....................................   00: 18

گزارش یک

اکبر منتشلو
روزنامه‌نگار

آخرین استعفای محمد ربیعی از سرمربیگری 
ذوب‌آهن باز هم مورد موافقت مسئولان باشگاه 

قرار نگرفت و این مربی از دیروز در تمرین 
تیمش حاظر شد. 

آخرین مرتبه دو روز پیش نیما نکیسا 
مدیرعامل به اتفاق یکی دو مدیر دیگر در 
تهران به منزل ربیعی رفتند و خواستار 

بازگشت او بعد از آخرین استعفا شدند که 
این مربی هم قبول کرد کارش را در باشگاه 

ادامه بدهد. پیگیری‌ها نشان می‌دهد که برخی 
مشکلات باشگاه ذوب‌آهن باعث استعفای چندین‌باره 
این مربی شده است. شاید مهم‌ترین این مشکلات عدم 
پرداختی‌های به‌موقع به بازیکنان بوده است. باشگاه از 
فصل گذشته هنوز 20درصد از مبلغ قراردادها را به بازیکنان 
پرداخت نکرده، در این فصل هم فقط 20درصد پول به 

بازیکنان داده و دو قسط معوقه 10درصدی باقی 
مانده است. مشکل دیگر پنجره بسته باشگاه 
ذوب‌آهن در نیم‌فصل نقل‌وانتقالاتی است 
و باشگاه حدود 13میلیارد تومان باید 
بابت شکایت برخی بازیکنان قبلی خود 
بپردازد تا بتواند پنجره نقل‌وانتقالاتی‌اش 
را باز کند و بتواند بازیکن جذب کند. از 
سویی دیگر مدیران باشگاه از رتبه پنجمی 
تیم ذوب‌آهن در لیگ برتر فصل گذشته 
راضی هستند و می‌دانند اگر بخواهند به دنبال 
گزینه دیگری جز ربیعی بروند، ممکن است تیم‌شان با 
مشکلات بیشتر و بزرگتری مواجه شود و حتی احتمال 
سقوط تیم به لیگ یک نیز بیشتر می‌شود و به همین 
دلیل در حال حاضر به ربیعی قول حل مشکلات را داده‌اند 

و او نیز راضی به بازگشت شده است.

دلایل رفت و برگشت ربیعی به ذوب آهن

محمد نصرتی، مربی مستعفی تیم مس 
کرمان از دلایل کناره‌گیری‌اش از تیم دسته 
اولی صحبت می‌کند و شانس این تیم را برای 
نتیجه‌گیری در جام حذفی مقابل پرسپولیس 

حداقل روی کاغذ بسیار کم می‌داند.
چرا استعفا کردید؟

تیم مس سونگون خیلی دیر بسته شد و 
جزو سه چهار تیم آخری بود که برای لیگ 
یک بسته و آماده شد. مسئولان باشگاه مس 

سونگون هدف اصلی و اولویت اول‌شان 
موفقیت در لیگ فوتسال بود که در حال 
حاضر هم جزو مدعیان قهرمانی‌ هستند و 
در آخرین لحظات مجوز فعالیت در فوتبال 
را نیز گرفتند. به همین دلیل آماده‌سازی 
پیش فصل را از دست دادیم و دو هفته هم 
مشغول تست‌گیری و مواردی از این قبیل 
بودیم. از همین رو فصل را از دست دادیم 
ضمن اینکه بودجه تیم مس سونگون محدود 
بود و با بودجه تیم‌هایی مانند سایپا و پیکان 
و صنعت نفت قابل قیاس نبود که همه این 
موارد در نحوه تیم بستن تیم ما تأثیر خودش 

را گذاشت.
اما نتایج تیم مس سونگون هم خوب نبود و 

خوب نتیجه نگرفت؟
بله نتایج مس سونگون خوب نبود اما اگر 

بخواهیم بررسی دقیقی روی عملکرد تیم‌مان 
داشته باشیم به این نتیجه می‌رسیم که 
دومین تیم برتر به لحاظ هجومی بودیم هر 
چند فوتبال یک ویترین شیشه‌ای است و ما 
از بحث داوری‌ها هم لطمه خوردیم مثلاً در ده 
هفته، پنج پنالتی به ضرر تیم مس سونگون 
گرفته شد که سه پنالتی از این حیث به 
اذعان کارشناسان داوری اشتباه بود و واقعاً 

به ضرر ما تمام شد.
با استعفای شما موافقت شد؟

بله روز چهار شنبه با استعفای من موافقت 
. شد

بازی مس سونگون در جام حذفی مقابل 
پرسپولیس را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

شرایط  پرسپولیس  کاغذ،  روی  طبیعتاً 
فنی‌اش خیلی بهتر است ضمن اینکه از 

سوی دیگر ممکن است در این دیدار یکسری 
از جوان‌های تیم مس سونگون هم به بازی 
گرفته شوند چه بسا که خودم هم از 6 
بازیکن زیر 23 سال در تیمم بازی گرفتم که 
تجربه‌اندوزی کنند ضمن اینکه اولویت باشگاه 
مس هم ساختن بازیکنان خوب و استفاده از 
بازیکنان بومی بود. از سوی دیگر تیم مس 
سونگون فصل قبل هم به عنوان یازدهمی 

لیگ یک رسیده بود.
فکر می‌کنید این تیم قادر به شگفتی‌سازی 

در جام حذفی مقابل پرسپولیس نخواهد 
بود؟

بعید می‌دانم چنین اتفاقی رخ دهد اما به 
هر حال فوتبال است و قانون نانوشته‌ای در 
آن وجود دارد که هیچ نتیجه‌ای از قبل قابل 

پیش‌بینی نیست.

نصرتی: آماده‌سازی اول فصل را از دست دادیم

مس سونگون مثل سایپا و پیکان بودجه ندارد

طلایی پوشان به درد استقلال دچار شدند

نیمکت سپاهان روی هوا

رسول کربکندی سرمربی اسبق ذوب‌آهن 
ــت عجیب دو تیم  ــان در مورد وضعیـ اصفهـ
ــپاهان و ذوب‌آهن اصفهان در لیگ برتر  سـ
ــال حرفه‌ای یک  ــد: »اینکه در فوتبـ می‌گویـ
ــتعفا بدهد، خیلی حرفه‌ای  مربی مدام اسـ
ــرمربی هم مثل بازیکنان باید  ــت و سـ نیسـ
ــگاه متعهد باشد. البته  به قراردادش با باشـ
ــنویم و  ــی را هم بشـ ــای ربیعـ ــد حرف‌هـ بایـ
ــتعفاهایش چه بوده  ــم دلیل این اسـ ببینیـ
ــتعفاهای زیاد  ــور معمول این اسـ ولی به طـ
مورد تأیید نیست. سپاهان هم با مورایس 
ــواداران این  ــیده بود و نه هـ به آخر خط رسـ

ــان  ــتند نه نتایج درخشـ مربی را می‌خواسـ
ــپاهان گرفته بود  ــا تیم سـ ــمگیری بـ و چشـ
ــد، از سمتش  ــین شـ اما وقتی تیم صدرنشـ
ــم بود  ــه‌ای هـ ــه کاری حرفـ ــرد کـ ــتعفا کـ اسـ
ــه‌اش هم صدمه‌ای  ــه و کارنامـ ــرا به رزومـ زیـ
ــدر جدول  ــم را در صـ ــون تیـ ــورد چـ نمی‌خـ
ــو انتخاب  ــل داده و رفته بود. از آن سـ تحویـ
ــگاه باید در  ــده و باشـ ــکل شـ جایگزین مشـ
ــابقات لیگ تعطیل  این 15-10 روزی که مسـ
ــوز  ــد و هنـ ــاب کنـ ــن انتخـ ــده جایگزیـ شـ
ــنیدم  ــت اما شـ اطلاعاتی بیرون نیامده اسـ
ــت تیم از روز چهارشنبه زیر نظر  که قرار اسـ

ــتیاران تمریناتش را آغاز کند که  یکی از دسـ
ــی جلال امیدیان خواهد  احتمالاً این مربـ

بود.«
ــور احتمالی  ــه حضـ ــاره بـ ــا اشـ ــدی بـ کربکنـ
ــور  ــپاهان اینطـ ــم سـ ــی در تیـ ــی خارجـ مربـ
ــه زمان  ــی نیاز بـ ــی خارجـ ــد: »مربـ می‌گویـ
ــود و  ــنا شـ ــرایط فوتبال ما آشـ ــا شـ ــا بـ دارد تـ
ــم فقط با  ــم اگر بخواهیـ ــویی دیگر هـ از سـ
ــم، خوب  ــواداران کار را پیش ببریـ ــر هـ نظـ
ــت  ــط موفقیـ ــوادار فقـ ــد هـ ــت هرچنـ نیسـ
ــز  ــه چیـ ــد همـ ــا بایـ ــد امـ ــم را می‌خواهـ تیـ
ــده  ــکل دو نماینـ ــد. مشـ ــول باشـ روی اصـ

ــی از  ــت که یکـ ــن اسـ ــگ ایـ ــان در لیـ اصفهـ
ــت و دیگری از  ــکل اسـ ــی دچار مشـ بی‌پولـ
ــرایط متفاوت  ــتن زیادی! این شـ پول داشـ
ــکل مالی  ــت. سپاهان مشـ ــگاه اسـ دو باشـ
ــه بخواهد  ــی کـ ــر مربـ ــد هـ ــدارد و می‌توانـ نـ
ــی خارجی  ــذب مربـ ــا جـ ــد امـ ــذب کنـ را جـ
ــد.  ــته باشـ ــد اثرات منفی هم داشـ می‌توانـ
ــرم  ــپاهان محـ ــه سـ ــه بـ ــن گزینـ نزدیک‌تریـ
ــم را  ــن تیـ ــی در ایـ ــابقه کاپیتانـ ــت، او سـ اسـ
ــبت به  ــت و نسـ ــی بااخلاقی اسـ دارد و مربـ
ــت.  ــده اسـ ــال قبل باتجربه‌تر هم شـ دو سـ
ــم  ــپاهان هـ ــورش در سـ ــان حضـ او در زمـ

ــیه‌ها دور بود  ــه‌ای عمل کرد و از حاشـ حرفـ
ــا واقعاً  ــرد. امـ ــو می‌بـ ــا آرامش جلـ و کار را بـ
ــر فولاد  ــتم تفکری بـ ــه سیسـ ــم چـ نمی‌دانـ
ــت  ــت و قرار اسـ ــپاهان حاکم اسـ مبارکه سـ
ــا مربی خارجی  ــه کاری انجام بدهند؛ آیـ چـ
ــذب کنند یا ایرانی؟ مربیان  می‌خواهند جـ
ــتیار ایرانی وحشت  خارجی از انتخاب دسـ
ــد و انگار همه آنها به یکدیگر می‌گویند  دارنـ
ــتفاده نکنید  ــتیار ایرانی اسـ در ایران از دسـ
ــویی دیگر  ــما را می‌زنند. از سـ زیرا زیرآب شـ
ــم  ــرا مربیان جوانی مثل قاسـ نمی‌دانم چـ
ــا در  ــا نویدکیـ ــن و یـ ــر در ذوب‌آهـ حدادی‌فـ

ــان  مربیـ ــار  کنـ در  ــته  گذشـ در  ــپاهان  سـ
خارجی قرار داده نشدند؟ البته این مسأله 
ــدق می‌کند؛  ــهرهای ما هم صـ ــورد شـ در مـ
ــر به دلیل  ــهرهای دیگـ ــاً مربیانی از شـ مثـ
ــتند  ــته حاضر نیسـ ــای تلخ گذشـ تجربه‌هـ
ــد،  ــری می‌کننـ ــه در آن مربیگـ ــهری کـ از شـ

ــاب کنند.« ــتیار انتخـ دسـ

 برتر و آن هم مقابل نساجی مازندران 
بحران زده، باعث شد تا جایگاه آلمیدا 
هم متزلزل شود و در نهایت این سرمربی 
هم سپاهان را ترک کرد. سپاهان بعد از 
بازی با نساجی و کسب تساوی مقابل 
این تیم قعرنشین، اعلام کرد که همه 
کادر فنی مورایس از تیم جدا شدند و 
سپاهان انتخاب سرمربی را شروع کرده 

است. با وجود این همان‌طور که گفته 
شد این تیم اصفهانی که معمولاً مشکل 
مالی نداشته، هنوز نتوانسته نفر اول 

نیمکت تیمش را مشخص کند.
 به نظر می‌رسد سپاهان هم مجبور 
شود راه استقلال را در پیش بگیرد. 
هر چند سپاهانی‌ها همچنان محرم 
نویدکیا را دارند و در صورتی که همچنان 

گرفتار سرمربی خارجی باشند و در این 
راه‌ها به جایی نرسند، ممکن است 
نویدکیا را که سابقه خوبی در سپاهان 
دارد، دوباره به تیم باز گردانند. اما در هر 
صورت در حال حاضر بلاتکلیفی نیمکت 
سپاهان کاملاً مشهود است و باید توجه 
داشت که این تیم فرصت زیادی هم 
برای تعیین تکلیف این موضوع ندارد.

سعید مظفری‌زاده مدیرعامل باشگاه تراکتور 
درباره شرایط تیمش می‌گوید: »خدا را شکر با 

پیروزی پرگلی که مقابل روشن تاجیکستان 
در قطر کسب کردیم، روحیه تیم عالی 
است و روند خیلی خوب برد متوالی 
در چهار بازی اخیر را ثبت کرده‌ایم و 

هدف‌مان تداوم بخشیدن به این روند 
است. تمرینات تیم با حضور بازیکنان 

داخلی آغاز شده است و اعضای کادر فنی و 
بازیکنان خارجی نیز از امروز به تمرینات ملحق 

می‌شوند.« او با اشاره به بازی بعدی تراکتور در جام حذفی 
مقابل گل‌گهر اینطور می‌گوید: »این بازی روز دوم آذر در 
تبریز برگزار خواهد شد و با توجه به حضور سه بازیکن 
تراکتور در اردوی تیم ملی، درخواست تعویق بازی را داشتیم 
که سازمان لیگ با استناد به برگزاری بازی معوق ما در لیگ 

برتر مقابل گل‌گهر در روز 19 آذر و فشردگی برنامه 
بازی‌ها، با درخواست‌مان برای تعویق بازی 
موافقت نکرد. ما با تمامی توان برای کسب 
پیروزی در هر بازی به میدان می‌رویم و 
سرمربی تیم نیز بارها به این موضوع 
اشاره داشته است. ان‌شاءالله روز دوم آذر با 
حضور هواداران‌مان این بازی را با پیروزی 
پشت‌سر خواهیم گذاشت.« مدیرعامل 
باشگاه تراکتور همچنین در واکنش به جریمه 
نقدی و محرومیت تعلیقی کمیته انضباطی برای 
این تیم به خاطر اتفاقات بازی مقابل استقلال در ورزشگاه 
شهدای شهرقدس اینطور می‌گوید: »با توجه به اینکه ما در 
این بازی از بابت میزبانی مسئولیتی نداشتیم، نسبت به رأی 
صادرشده به کمیته استیناف اعتراض کردیم و واحد حقوقی 

باشگاه پیگیر این موضوع است.«

مظفری‌زاده: درخواست ما برای تعویق دیدار با گل‌گهر رد شد

سوال و جواب

ناصر قراگزلو
خبر‌نگار

نزدیک‌ترین گزینه به سپاهان نویدکیا است

کربکندی: مربیان خارجی از دستیار ایرانی وحشت دارند

محمد خلیفه دروازه‌بان تیم فوتبال آلومینیوم اراک درباره عملکرد تیمش در 
10 بازی گذشته می‌گوید: »ما از لحاظ بودجه نسبت به خیلی از تیم‌ها پایین‌تر 
هستیم و بخش مهمی از لیست آلومینیوم در این فصل را بازیکنان زیر 21 و 
زیر 23 سال تشکیل داده‌اند. از لحاظ بودجه و بازیکن با خیلی از تیم‌ها قابل 
قیاس نیستیم، اما تا اینجا نتایج خوبی گرفتیم. البته می‌توانستیم بیشتر 
امتیاز بگیریم، ولی مهم این است که در پایان فصل یک رتبه خوب را به دست 
بیاوریم. سال گذشته در مجموع سه بازی برای آلومینیوم انجام دادم. متأسفانه 
در بازی با استقلال اشتباه بدی داشتم و این باعث شد تا نیمکت‌نشین شوم، 

ولی دوباره در تمرینات تلاش کردم تا باز هم نظر مجتبی حسینی را جلب کنم. 
امسال هم در تمامی بازی‌ها به میدان رفتم و امیدوارم جواب اعتماد کادرفنی را 
بدهم.« او درباره شرایط فعلی‌اش اینطور می‌گوید: »من در 20 سالگی به‌عنوان 
گلر ثابت در لیگ برتر بازی می‌کنم، ولی مهم این است که قدر این جایگاه و 
موقعیتم را بدانم. خیلی از بازیکنان حتی در تیم‌های بزرگی مثل استقلال و 
پرسپولیس با موقعیت خوبی برای بازی کردن مواجه شدند، ولی به یکباره 
محو شدند و حتی کارشان به حضور در لیگ دسته دوم هم کشید. می‌دانم که 

برای موفقیت در فوتبال باید خیلی بیشتر از این تلاش کنم.«

کمیته وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال آرای خود را 
درباره سه پرونده مطروحه صادر کرد. به نقل از سایت 
فدراسیون فوتبال، در پی شکایت سیروس دین‌محمدی 
از باشگاه هوادار، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲ میلیارد ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ ۷۷ میلیون ریال بابت هزینه 

دادرسی در حق خواهان محکوم شد.
*در پرونده شکایت علی یونسی از باشگاه نیکا پارس 
چالوس، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۲۴۰ 

میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۷ میلیون و ۷۴۰ 
هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم 
شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان 

به میزان ۵۶۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.
*در پرونده شکایت بابامحمدی از باشگاه شهر راز شیراز، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ ۱۰ میلیارد و ۸۹۰ میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ ۴۱۹ میلیون و ۲۶۵ هزار ریال 

بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

دین‌محمدی، هوادار را محکوم کردخلیفه: قدر جایگاهم را می‌دانم


